
WERC GP Racer 2017
Circuit Le Vigeant - 86   

26 Aout & 27 Aout

Coupe de France Roadster Cup
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 BRONSTEIN Julien (Rg=14)

Pass 16 2:04.076 1 2:04.076 *

Pass 31 4:03.687 2 1:59.611 *

Pass 46 6:01.985 3 1:58.298 *

Pass 61 7:59.749 4 1:57.764 *

Pass 76 9:57.210 5 1:57.461 *

Pass 91 11:54.214 6 1:57.004 *

Pass 106 13:52.213 7 1:57.999

Pass 121 15:49.270 8 1:57.057

Pass 135 17:46.698 9 1:57.428

Pass 149 19:43.794 10 1:57.096

Pass 163 21:40.599 11 1:56.805 *

Pass 178 23:39.434 12 1:58.835
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No 7 POTILLION Simon (Rg=2)

Pass 2 1:48.595 1 1:48.595 **

Pass 17 3:37.066 2 1:48.471 *

Pass 32 5:25.883 3 1:48.817

Pass 47 7:15.334 4 1:49.451

Pass 63 9:04.993 5 1:49.659

Pass 78 10:53.991 6 1:48.998

Pass 93 12:43.108 7 1:49.117

Pass 108 14:32.400 8 1:49.292

Pass 123 16:21.917 9 1:49.517

Pass 137 18:10.963 10 1:49.046

Pass 151 19:59.874 11 1:48.911

Pass 165 21:48.682 12 1:48.808

Pass 179 23:39.533 13 1:50.851
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No 14 FOUASSIER Guillaume (Rg=13)

Pass 13 2:00.327 1 2:00.327 *

Pass 29 3:59.031 2 1:58.704 *

Pass 44 5:56.886 3 1:57.855 *

Pass 59 7:54.485 4 1:57.599 *

Pass 74 9:53.003 5 1:58.518

Pass 89 11:50.617 6 1:57.614

Pass 105 13:48.748 7 1:58.131

Pass 120 15:45.875 8 1:57.127 *

Pass 134 17:43.295 9 1:57.420

Pass 148 19:41.005 10 1:57.710

Pass 162 21:39.745 11 1:58.740

Pass 177 23:38.938 12 1:59.193
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No 17 FANON Renaud



Coupe de France Roadster Cup

Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 5/17 Le 26/08/2017 à 16:39

AFC Micro chronométrage / Officiel FFM / 01.60.80.54.54 / contact@afcmicro.com / www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 21 LEFEVRE Patrick (Rg=9)

Pass 9 1:53.395 1 1:53.395 *

Pass 24 3:44.805 2 1:51.410 *

Pass 40 5:36.269 3 1:51.464

Pass 55 7:27.422 4 1:51.153 *

Pass 70 9:19.142 5 1:51.720

Pass 86 11:11.354 6 1:52.212

Pass 101 13:02.985 7 1:51.631

Pass 116 14:55.443 8 1:52.458

Pass 130 16:49.154 9 1:53.711

Pass 144 18:42.334 10 1:53.180

Pass 158 20:36.614 11 1:54.280

Pass 172 22:30.201 12 1:53.587

Pass 186 24:24.433 13 1:54.232
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No 25 JOSSIN Vincent (Rg=7)

Pass 8 1:52.940 1 1:52.940 *

Pass 23 3:44.007 2 1:51.067 *

Pass 38 5:35.218 3 1:51.211

Pass 53 7:25.610 4 1:50.392 *

Pass 68 9:16.039 5 1:50.429

Pass 84 11:07.296 6 1:51.257

Pass 99 12:58.521 7 1:51.225

Pass 114 14:49.782 8 1:51.261

Pass 128 16:40.909 9 1:51.127

Pass 142 18:32.301 10 1:51.392

Pass 156 20:23.156 11 1:50.855

Pass 170 22:13.382 12 1:50.226 *

Pass 184 24:03.868 13 1:50.486
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No 26 DOURNEAU Guillaume (Rg=12)

Pass 15 2:01.889 1 2:01.889 *

Pass 30 4:00.305 2 1:58.416 *

Pass 45 5:58.733 3 1:58.428

Pass 60 7:56.003 4 1:57.270 *

Pass 75 9:53.569 5 1:57.566

Pass 90 11:51.163 6 1:57.594

Pass 104 13:47.717 7 1:56.554 *

Pass 119 15:44.121 8 1:56.404 *

Pass 133 17:40.764 9 1:56.643

Pass 147 19:37.622 10 1:56.858

Pass 161 21:34.718 11 1:57.096

Pass 175 23:31.087 12 1:56.369 *

Pass 189 25:27.447 13 1:56.360 *
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No 37 GALLERAND Julien (Rg=1)

Pass 3 1:49.389 1 1:49.389 *

Pass 18 3:38.030 2 1:48.641 *

Pass 33 5:26.302 3 1:48.272 **

Pass 48 7:15.705 4 1:49.403

Pass 62 9:04.211 5 1:48.506

Pass 77 10:53.397 6 1:49.186

Pass 92 12:42.554 7 1:49.157

Pass 107 14:31.581 8 1:49.027

Pass 122 16:20.631 9 1:49.050

Pass 136 18:10.209 10 1:49.578

Pass 150 19:59.333 11 1:49.124

Pass 164 21:48.161 12 1:48.828

Pass 176 23:37.929 13 1:49.768
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No 44 MESLET Alix (Rg=3)

Pass 6 1:52.444 1 1:52.444 *

Pass 21 3:42.752 2 1:50.308 *

Pass 37 5:33.541 3 1:50.789

Pass 51 7:23.948 4 1:50.407

Pass 66 9:14.897 5 1:50.949

Pass 82 11:05.686 6 1:50.789

Pass 98 12:55.504 7 1:49.818 *

Pass 112 14:45.742 8 1:50.238

Pass 126 16:35.995 9 1:50.253

Pass 139 18:26.596 10 1:50.601

Pass 152 20:16.978 11 1:50.382

Pass 166 22:07.588 12 1:50.610

Pass 180 23:58.224 13 1:50.636
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No 45 ROME Jean-Philippe
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No 51 TROLARD Franck (Rg=10)

Pass 12 1:56.090 1 1:56.090 *

Pass 27 3:50.620 2 1:54.530 *

Pass 42 5:45.074 3 1:54.454 *

Pass 57 7:39.359 4 1:54.285 *

Pass 72 9:33.352 5 1:53.993 *

Pass 87 11:27.209 6 1:53.857 *

Pass 102 13:21.369 7 1:54.160

Pass 117 15:16.411 8 1:55.042

Pass 131 17:11.717 9 1:55.306

Pass 145 19:07.728 10 1:56.011

Pass 159 21:03.361 11 1:55.633

Pass 173 22:59.553 12 1:56.192

Pass 187 24:59.313 13 1:59.760
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No 58 CAPET Gael (Rg=11)

Pass 14 2:00.692 1 2:00.692 *

Pass 28 3:56.984 2 1:56.292 *

Pass 43 5:54.215 3 1:57.231

Pass 58 7:50.917 4 1:56.702

Pass 73 9:48.329 5 1:57.412

Pass 88 11:45.330 6 1:57.001

Pass 103 13:42.725 7 1:57.395

Pass 118 15:38.675 8 1:55.950 *

Pass 132 17:34.498 9 1:55.823 *

Pass 146 19:31.536 10 1:57.038

Pass 160 21:28.221 11 1:56.685

Pass 174 23:25.659 12 1:57.438

Pass 188 25:23.994 13 1:58.335
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No 76 DESER Nicolas (Rg=4)

Pass 4 1:51.017 1 1:51.017 *

Pass 19 3:41.170 2 1:50.153 *

Pass 34 5:31.557 3 1:50.387

Pass 49 7:21.561 4 1:50.004 *

Pass 64 9:12.155 5 1:50.594

Pass 80 11:03.203 6 1:51.048

Pass 95 12:53.803 7 1:50.600

Pass 111 14:45.402 8 1:51.599

Pass 125 16:35.526 9 1:50.124

Pass 140 18:26.983 10 1:51.457

Pass 154 20:17.717 11 1:50.734

Pass 168 22:08.093 12 1:50.376

Pass 181 23:58.464 13 1:50.371
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No 77 VERGER Maxime (Rg=8)

Pass 11 1:53.924 1 1:53.924 *

Pass 26 3:45.333 2 1:51.409 *

Pass 41 5:36.505 3 1:51.172 *

Pass 56 7:28.099 4 1:51.594

Pass 71 9:19.249 5 1:51.150 *

Pass 85 11:10.386 6 1:51.137 *

Pass 100 13:00.567 7 1:50.181 *

Pass 115 14:50.690 8 1:50.123 *

Pass 129 16:41.198 9 1:50.508

Pass 143 18:32.492 10 1:51.294

Pass 157 20:23.394 11 1:50.902

Pass 171 22:13.763 12 1:50.369

Pass 185 24:04.039 13 1:50.276



Coupe de France Roadster Cup

Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 15/17 Le 26/08/2017 à 16:39

AFC Micro chronométrage / Officiel FFM / 01.60.80.54.54 / contact@afcmicro.com / www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 86 CAS Jeremy (Rg=15)

Pass 7 1:52.568 1 1:52.568 *

Pass 22 3:43.078 2 1:50.510 *

Pass 36 5:33.029 3 1:49.951 *

Pass 52 7:23.955 4 1:50.926

Pass 67 9:15.077 5 1:51.122

Pass 81 11:04.798 6 1:49.721 *

Pass 96 12:53.991 7 1:49.193 *

Pass 109 14:44.615 8 1:50.624
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No 90 BEATY Christopher (Rg=5)

Pass 5 1:51.170 1 1:51.170 *

Pass 20 3:42.065 2 1:50.895 *

Pass 35 5:32.828 3 1:50.763 *

Pass 50 7:23.080 4 1:50.252 *

Pass 65 9:13.063 5 1:49.983 *

Pass 79 11:02.755 6 1:49.692 *

Pass 94 12:53.313 7 1:50.558

Pass 110 14:45.020 8 1:51.707

Pass 124 16:35.344 9 1:50.324

Pass 138 18:26.432 10 1:51.088

Pass 153 20:17.472 11 1:51.040

Pass 167 22:07.796 12 1:50.324

Pass 182 23:58.560 13 1:50.764
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No 333 COULON Sylvain (Rg=6)

Pass 10 1:53.479 1 1:53.479 *

Pass 25 3:45.026 2 1:51.547 *

Pass 39 5:35.379 3 1:50.353 *

Pass 54 7:25.739 4 1:50.360

Pass 69 9:16.220 5 1:50.481

Pass 83 11:05.960 6 1:49.740 *

Pass 97 12:55.485 7 1:49.525 *

Pass 113 14:45.934 8 1:50.449

Pass 127 16:36.144 9 1:50.210

Pass 141 18:27.006 10 1:50.862

Pass 155 20:17.803 11 1:50.797

Pass 169 22:08.221 12 1:50.418

Pass 183 23:58.768 13 1:50.547


